
                                                                                                                      
                                                                                                                                     
                                                                                                                                   

 
 

 

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
                                                                        

                                                                      ШАДРИНСКИЙ РАЙОН 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ШАДРИНСКОГО РАЙОНА 

 

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от   09.08.2018 г.  №  553 .                        

                      г. Шадринск 

                                              
О  внесении  изменений  в  постановление  

Администрации    Шадринского    района 

от 08.10.2008 года № 507 «Об утверждении 

состава  и  положения  Межведомственной 

комиссии по профилактике правонарушений» 

 

 

         В связи с реорганизацией территориальных органов внутренних дел города Шадринска и  

Шадринского района и кадровыми изменениями, руководствуясь ст. 34  Устава муниципального   

образования Шадринского района Курганской области            

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:    

 

1. Внести в постановление Администрации Шадринского района от 08.10.2008 года № 507        

«Об утверждении состава и положения Межведомственной комиссии по профилактике          

правонарушений» следующие изменения: 

1.1. Приложение 1 изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

    Глава Шадринского района                                                                                       В.В. Осокин 

                  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

                                                                                                                                                      

 

                                                                               Приложение 1  

                                                                               к постановлению Администрации Шадринского  

                                                                               района   от  « 09 »   августа  2018 года 

                                                                               «О внесении изменений  в постановление  

                                                                               Администрации Шадринского района  

                                                                               от 08. 10. 2008 г. № 507 «Об утверждении состава 

                                                                               и положения Межведомственной комиссии  по         

                                                                               профилактике правонарушений  при  

                                                                               Администрации Шадринского района» 

 

 

СОСТАВ 

межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

при Администрации Шадринского района  

       Председатель Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при            

Администрации Шадринского района – Заместитель Главы Шадринского района по социальной 

политике; 

       заместитель председателя Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

при Администрации Шадринского района – Управляющий делами Администрации Шадринского 

района;  

       заместитель председателя Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений 

при Администрации Шадринского района – Заместитель начальника полиции (по охране             

общественного порядка) МО МВД России «Шадринский» (по согласованию);  

       секретарь Межведомственной комиссии по профилактике правонарушений при                   

Администрации Шадринского района – Ведущий специалист Администрации Шадринского      

района по мобилизационной работе, взаимодействию с правоохранительными органами и           

военными учреждениями. 

Члены комиссии: 

       директор ГКУ «Центр занятости населения г. Шадринска» (по согласованию); 

       начальник отделения призыва и подготовки граждан на военную службу военного                 

комиссариата (по городу Шадринск и Шадринскому району) Курганской области                          

(по согласованию); 

       главный врач ГБУ «Шадринская центральная районная больница» (по согласованию); 

       начальник управления образования Администрации Шадриского района; 

       начальник отдела культуры Администрации Шадринского района; 

       директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения по г. Шадринск и 

Шадринскому району» (по согласованию); 

       начальник отдела по делам ГО ЧС и пожарной безопасности Администрации Шадринского 

района. 

 

 

Управляющий делами 

Администрации Шадринского района                                                               В. С. Верхотурцева 


